1/2

平成 24 年 6月 28 日

各    位

会  社  名  燦キャピタルマネージメント株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 前田 健司

（コード番号：大証ＪＡＳＤＡＱ2134）

問 合 先  経営管理本部 本部長 岡田 和則

（TEL．06－6205－5611）

Ｕ Ｒ Ｌ  http://www.sun-capitalmanagement.co.jp/

組織再編に関するお知らせ

当社は、平成24年6月28日開催の取締役会において、平成24年6月28日付をもって下記のとおり組織再編

を実施することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 組織再編の概要

経営管理本部と事業サポート本部を統合し、経営管理本部といたします。

２. 組織再編の理由

平成24年3月29日付で開示いたしました「組織再編に関するお知らせ」のとおり、当社は、平成24年4月1

日より、６つの本部（経営管理本部、事業サポート本部、投資事業本部、NQ Style事業本部、東京事業本部、

国際事業本部）を設置し、業務の効率化および業務担当部署の権限と責任の明確化を図っておりました。

今般、管理部門の強化と同時に、事業サポート本部の担う管理部門による営業部門へのサポート体制を

より効率的かつ効果的に行うため、経営管理本部と事業サポート本部を統合することといたしました。

なお、本件組織再編に伴い、平成24年6月28日開催の定時株主総会にて選任された各取締役の所轄を

以下のとおりといたします。

役  職 氏  名 新担当 旧担当

代表取締役社長 前 田  健 司 ― ―

取 締 役 金 森  昭 彦 国 際 事 業 本 部  本部長 同左

取 締 役 宮 本  則 昭 東 京 事 業 本 部  本部長 同左

取 締 役 岡 田  和 則 経 営 管 理 本 部  本部長 （事業サポート本部  本部長）

取 締 役 松 本  一 郎 NQ Style事業本部  本部長 （同左）

取 締 役 川 﨑  貴 生 投 資 事 業 本 部  本部長 （同左）

旧担当の（ ）は、平成24年6月28日開催の定時株主総会にて新たに選任された取締役の、取締役就任前

の役職であります。

以  上

2/2

（ご参考）【新組織図】

取締役会

代表取締役社長

株主総会

内部監査部

監査役会

NQ Style 事業本部

理事・参与

総
務
人
事
部

総

務

人

事

部

ビ
ジ
ネ
ス
サ
ポ
ー
ト
部

経

理

財

務

部

法

務

部

経営管理本部 国際事業本部 東京事業本部 投資事業本部